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ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ OKВИРНОМ СПОРАЗУМУ
1. Назив, адреса, интернет страница наручиоца: Фонд за социјално осигурање војних осигураника, Крунска бр. 13, 11000 Београд, www.nabavke.mod.gov.rs
2. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање.

3. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке:  
Предмет набавке ЈН бр. 15/20 су добра - Уређаји, инструменти и материјал за инфузију и трансфузију, кесе за прикупљање крви, комплети и филтери.
Назив и ознака из Општег речника набавке: 
· материјал за инфузију- 33194120;

· Уређаји и инструменти за трансфузију-33194200;

· материјал за трансфузију-33194220;

· посуде и кесице за прикупљање и дренажу, комплети-33141600;

· кесе за крв-33141613.

4. Партије за које је закључен оквирни споразум и број добављача са којима је споразум закључен:  
1) „Amicus SRB“  д.о.о. Београд, Милорада Јовановића бр. 9, за партију 27, закључен дана 01.07.2020. године:

	Редни број
	Укупна вредност партије без ПДВ-а
	ПДВ (у %)
	Укупна вредност партије са ПДВ-ом

	27
	31.020,00
	10
	34.122,00


2) „Dijagfarm“ д.о.о  Београд, Краља Милутина бр. 73, за партије 29 и 31, закључен дана 01.07.2020. године:

	Редни број
	Укупна вредност партије без ПДВ-а
	ПДВ (у %)
	Укупна вредност партије са ПДВ-ом

	29
	1.202.784,00
	10
	1.323.062,40

	31
	199.000,00
	10
	218.900,00

	Укупно
	1.401.784,00
	
	1.541.962,40


3) „Medicon“ д.о.о. Војвођанска бр. 97, Деч, за партије 28, 33 и 34, закључен дана 01.07.2020. године:

	Редни број
	Укупна вредност партије без ПДВ-а
	ПДВ (у %)
	Укупна вредност партије са ПДВ-ом

	28
	527.400,00
	10,00
	580.140,00

	33
	1.200.000,00
	10,00
	1.320.000,00

	34
	499.500,00
	10,00
	549.450,00

	Укупно
	2.226.900,00
	
	2.449.590,00


4) „Makler“ д.о.о. Београд, Београдска бр. 39, за партију 30, закључен дана 02.07.2020. године:
	Редни број
	Укупна вредност партије без ПДВ-а
	ПДВ (у %)
	Укупна вредност партије са ПДВ-ом

	30.1.
	6.052.000,00
	10
	6.657.200,00

	30.2.
	937.500,00
	20
	1.125.000,00

	Укупно 
	6.989.500,00
	
	7.782.200,00


Оквирни споразум се закључује за период од једне године.
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